山东科宇能源有限公司

年产30万吨预焙阳极项目社会稳定风险评估公示
根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资[2012]2492号），现将山东科宇能源有限公司年产30万吨预焙阳极项目社会稳定风险评估进行公示，征求公众对该建设项目的意见。
一、项目情况说明：

建设单位：山东科宇能源有限公司

项目名称：年产30万吨预焙阳极项目

建设地点：山东省滨州市阳信经济开发区山东科宇能源有限公司现有厂区内。

项目概况：山东科宇能源有限公司年产30万吨预焙阳极项目，本项目建设内容包括年产30万吨铝用预焙阳极生产系统及与之相配套的辅助设施。拟建1条生产线，原材料为煅烧焦、残极及液体沥青，原料经破碎、筛分、配料、生产出生阳极、再经过焙烧得到预焙阳极。项目建成后可达到年产30万吨预焙阳极的生产规模。工程总投资110575.94万元。
二、社会稳定风险评估结论：

该项目符合《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》等国家和行业发展规划的要求。
三、征求公众意见的范围和主要事项：

（一）征求公众意见的范围

公示对象为拟建项目建设区域内可能受项目建设影响的农民、居民和企事业单位。

（二）征求公众意见的主要事项

1、该项目建设对当地经济发展和自身生活的影响；

2、该项目建设对当地社会稳定有何主要风险；

3、对该项目建设的态度；

4、对该项目建设的意见、建议，以及其他相关要求。

四、征求公众意见的具体形式

公示期间，公众可通过书面意见、电子邮件、电话等方式与公示单位联系，表达对拟建项目社会稳定风险的意见和建议。

五、公众提出意见的起止时间

自本公示发布之日起十日内。

六、公示单位

单位名称：山东科宇能源有限公司

单位地址：山东省滨州市阳信县经济开发区工业九路西首
评估单位：山东杰润能源科技有限公司
建设单位联系人：徐凯思   联系电话：13589950999
评估单位联系人：刘云腾   联系电话：18054357851

邮箱：sdjrzxb@163.com   邮编：256600

公示日期：2024年4月25日